«Гусиноозёрск хото»
гэЬэн нютагай засагай

байгууламжын Захиргаан
муниципального образования

«Город Гусиноозерск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «20» декабря 2023 г. № 473

«О внесении изменений в Распоряжение Администрации МО «Город Гусиноозерск»
от 29.03.2022 № 95 «Об утверждении Перечня управляющих организаций для

управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками
помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом
или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая

В соответствии со статьей 161 Жилищного Кодекса РФ, Постановлением
Правительства РФ от 21.12.2018 № 1616 <Юб утверждении Правил определения
управляющей организации для управления многоквартирными домами, в отношении
которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ
управления такими домами или выбранный способ управления не реализован,
не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты
Правительства РФ», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация МО «Город Гусиноозерск» п остановл яет:

1. Внести изменения в Распоряжение Администрации МО «Город Гусиноозерск»
от 29.03.2022 № 95 «Об утверждении Перечня управляющих организаций для управления
многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений
в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный
способ управления не реализован, не определена управляющая организация»;

1.1. Утвердить Перечень управляющих организаций для управления
многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений
в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный
способ управления не реализован, не определена управляющая организация.

2. Включить Общество с ограниченной ответственностью «ЕДИНЫЙ ГОРОД»
(ОГРН 1220300005650; ИНН 0300007455) в перечень организаций для управления
многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений
в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный
способ управления не реализован.

3. Организовать размещение настоящего Распоряжения на официальном сайте
администрации МО «Город Гусиноозерск» admingus.gosuslugi.ru.

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

5. Контроль исполнения настоящего Распоряжения оставляю за собой.

организация»

В.М. Дакич

Приложение
к распоряжению Администрации

МО ГП «Город Гусиноозерск»
От 20.12.2023 г. № 473

Перечень

управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками
помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ

управления не реализован, не определена управляющая организация

№

п /п

Наименование
управляющей
организации

ИНН ОГРН Адрес
Телефон, адрес эл.

почты
Руководитель

(должность, ФИО)

Лицензия на
право управления

МКД

Срок
действия

лицензии

Дата
включения в

перечень

Дата
исключения
из перечня

1

Общ ество с
ограниченной
ответственностью
«Управляющая
организация Номер 1»

0318034650 1140327017720

юр. адрес:
671160,
Республика
Бурятия,
Селенгинский
район, г.
Гусиноозерск, ул.
Гагарина, дом 5,
корпус 1, офис 30.

83014541111

e-mail:
oooyonom erl@ gm ail.ru

Директор -
Калашников
Николай
Дмитриевич

№ 0 0 3  000011
от 30.04.2015

бессрочно 02.06.2020 24.03.2023

2

ОБЩ ЕСТВО  С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
ТУ С И Н О О ЗЕРС К А Я
УПРАВЛЯЮ Щ АЯ
Ж ИЛИЩ НАЯ
КОМ ПАНИЯ"

0318016813 1160327053237

671160
РЕСПУБЛИКА
БУРЯТИЯ Р-Н
СЕЛЕНГИНСКИЙ
Г
ГУСИНООЗЕРСК
УЛ ПУШ КИНА
ДОМ 1-А ОФИС 1

83014544170

gujk2016@ mail.ru

Г енеральный
директор- Будаев
Зоригто
Леонидович

№ 0 0 3  000170
от 07.04.2016

бессрочно 01.12.2021

mailto:oooyonomerl@gmail.ru
mailto:gujk2016@mail.ru

«•

№

п/п

Наименование
управляющей
организации

ИНН ОГРН Адрес
Телефон, адрес эл.

почты
Руководитель

(должность, ФИО)

Лицензия на
право управления

МКД

Срок
действия

лицензии

Дата
включения в

перечень

о
J

Общество с
ограниченной

ответственностью
«Управляющая

организация Номер 2»

0318017408 1200300011735

юр. адрес:
671160,
Республика
Бурятия,
Селенгинский
район, г.
Гусиноозерск, ул.
Гагарина, дом 5,
корпус 1, офис 30.

83014541180

e-mail:
oooyonomer2@ mai 1. ru

Директор -
Калашников
Николай
Дмитриевич

№ 003 000264
от 03.09.2020

5 лет 29.03.2022

4

Общество с
ограниченной

ответствен ностью
«ЕДИНЫ Й ГОРОД»

0300007455 1220300005650

юр. адрес:
670033,
Республика
Бурятия, г. Улан-
Удэ, ул. Ж ердева,
ц. 102

+73012424064;

e-mail:
uu.edinstvo@ mail.ru

Директор:
Сахинов Алексей
Викторович

№  003000285
от 08.11.2022

5 лет 20.12.2023

mailto:uu.edinstvo@mail.ru

	C:\Users\Dashi\Documents\NetSpeakerphone\Received Files\УГХиС - Мартыненко Наталья Станиславовна\распоряжение 473 от 20.12.23.pdf
	C:\Users\Dashi\Documents\NetSpeakerphone\Received Files\УГХиС - Мартыненко Наталья Станиславовна\перечень УО от 20.12..pdf